—GEBAS—

GASTRONOMIE- UND EISBEDARF

Artikelnummer GEBAS

Bezelchnungr:l

Bezeichnung2

Material

Farbe

Zolltarifnummer

EAN Code Karton

EAN Code Pack

Abmessungen in cm Hohe

oberer Durchmesser @ mm

unterer Durchmesser @ mm

Fiillmenge/Volumen randml

Verpackungseinheit |Krt.

Verpackungseinheit Pack

Karton pro Lage
Karton pro | Palette
Stiick pro Palette

MaRe Kart. / Pack. in cm |Breite

MaRe Kart. / Pack. in cm [Linge

MaRe Kart. / Pack. in cm |Hohe

Nettogewicht Stiick gr +/-5%

Bruttogewicht Karton kg

Volumen Karton m?

Konformitétsbestétigung

Artikelblatt

508036

Eisbecher CupPap Light GE-2M Friichte

ca. 240 ml randvoll

recycelbar, Entsorgung liber Papiertonne, Papier
Hauptmaterialkomponente gem. VerpackG

bunt

48236990

4260095913180
4260240280570

55
94
80
240

960

12
11.520

58,5
39
59

74,9
10,2
0,13

Die aktuelle Konformitdtsbescheinigung
des Lieferanten liegt vor.

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de

508036_Eisbecher GE-2M Frilchte.xlsx

Erstellt am: 17.02.2022



