

## **Artikelblatt**

Artikelnummer GEBAS	10000000000000000000000000000000000000	508036
Bezeichnung1		Eisbecher CupPap Light GE-2M Früchte
Bezeichnung2		ca. 240 ml randvoll
Material		recycelbar, Entsorgung über Papiertonne, P
		Hauptmaterialkomponente gem. VerpackG
Farbe Zolltarifnummer		bunt 48236990
EAN Code Pack		4260240280570
Abmessungen in cm	Höhe	55
oberer Durchmesser	Ø mm	94
unterer Durchmesser	Ø mm	80
Füllmenge/Volumen rand	mi	240
Verpackungseinheit	Krt.	960
Verpackungseinheit	Pack	
Karton pro	Lage	4
Karton pro	Palette	12
Stück pro Palette		11.520
Maße Kart. / Pack. in cm	Breite	58,5
Maße Kart. / Pack. in cm	Länge	39
Maße Kart. / Pack. in cm	Höhe	59
Nettogewicht Stück gr +/-5%		74,9
Bruttogewicht Karton kg		10,2
Volumen Karton m <sup>3</sup>		0,13
Konformitätsbestätigung		Die aktuelle Konformitätsbescheinigung
		des Lieferanten liegt vor.

GEBAS GmbH Glescher Strasse 126 50126 Bergheim 02271/5688-0 www.gebas24.de

Erstellt am: 17.02.2022